آقای نگرپونته گفته است پیش نویس قطعنامه جدید عراق تنها نیاز به بحث درباره جزئیات دارد. فرانسه و چین نیز که هر دو در شورای امنیت سازمان ملل متحد دارای حق وتو هستند، اعتراضات مشابهی را در مورد پیش نویس قطعنامه جدید عراق مطرح کرده اند.

اولین نشست دولت جدید عراق برگزار شد

پنجشنبه 14 خرداد 1383 - 3 ژوئن 2004

اولین نشست دولت جدید عراق برگزار شد. به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، دولت جدید عراق در بغداد با ریاست ایاد علاوی، اولین نشست خود را برگزار کرد.

در این نشست که تمامی 31 وزیر دولت عراق به همراه معاون امنیت ملی نخست وزیر حضور داشتند چگونگی انتقال قدرت در عراق در پایان ماه جاری در این نشست بررسی شد.

از سوی دیگر اخضر ابراهیمی، نماینده ویژه سازمان ملل در امور عراق اظهار داشته است که دولت جدید عراق برای کسب اعتماد مردم عراق به خود مشکلات زیادی پیش روی دارد. ابراهیمی بیان داشت: بازگرداندن نظم و امنیت به عراق مهم ترین چالش پیش روی دولت جدید عراق است.

رئیس جمهور جدید عراق در اولین اعلام مواضع رسمی: عزم خود را برای پایان اشغالگری در عراق جزم کرده ایم

پنجشنبه 14 خرداد 1383 - 3 ژوئن 2004

اولین رئیس جمهور حکومت موقت عراق تاکید کرد: عزم خود را برای رهایی از چنگال اشغالگری و ساخت عراق دموکراتیک و ایجاد آشتی ملی جزم کرده ایم اما این مساله به درک پیچیدگی های موجود نیاز دارد. الیاور همچنین رئیس برنامه های خود را در 17 مورد اعلام کرد.